χώρου του Νέου Δημοτικού Κοιμητηρίου Λάρισας, εμβαδού 50,16 τ.μ., με μισθωτή τον κ. 
Μερεντίτη Παναγιώτη του Αναστασίου (ΑΦΜ 047251260) για χρονικό διάστημα οκτώ (8) μηνών, 
ήτοι από τις 01/06/2021 έως τις 31/01/2022, έναντι μηνιαίου μισθώματος που ανέρχεται έως τις 
31/05/2021 στο ποσό των χιλίων τετρακοσίων δεκατριών ευρώ και σαράντα λεπτών (1.413,40€) 
(1.766,75€ Χ 20% μείωση) πλέον τέλους χαρτοσήμου, προσαυξανόμενο τον Ιούνιο κάθε έτους 
κατά 5%.  

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι του από 10/06/2005 συμφωνητικού εκμίσθωσης, σύμφωνα με 

την ανωτέρω εισήγηση. 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.